sexta-feira, 20 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 919/2016, oriundo do Convite n° 008/2016. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de América Dourada.
Contratado CS CONSTRUÇÕES ROCHA LTDA, CNPJ nº. 01.253.685/0001-40. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA.
Valor Global do R$ 118.716,31 (cento e dezoito mil setecentos e dezesseis reais e trinta e um centavos). Data da assinatura do
contrato: 01 de abril de 2016. Signatários: Joelson Cardoso de Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Amilton
Rocha Brito – CONTRATADO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##TEX Contrato nº 975/2016, oriundo do Convite n° 009/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: D SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ Nº. 23.510.383/0001-43. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E
BRINQUEDOTECA PARA CRECHES E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor Global do
Contrato: R$ 78.758,00 (setenta e oito mil setecentos e cinquenta e oito reais). Data da assinatura do contrato: 13 de abril de 2016.
Signatários: Joelson Cardoso de Rosário – CONTRATANTE. João Carlos Batista Lopes – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3E85F7A8B43185E2B767E09CD05E20E

		2016-05-20T16:50:33-0300